PRISER OCH SPECIFIKATIONER

MAZDA CX-60



MAZDA CX-60 PRISLISTA

MAZDA CX-60

Drivlina Version Rek. pris
e-Skyactiv PHEV Exclusive-line 517 500

Laddhybrid e-Skyactiv PHEV Homura 560 300
e-Skyactiv PHEV Takumi 575 300
e-Skyactiv D Exclusive-line 493 400

Diesel e-Skyactiv D Homura 536 200
e-Skyactiv D Takumi 551 200

TILLVAL

Beskrivning Rek. pris

Comfort Pack (endast for Exclusive-line):

se innehdll pa sida 4 29900
Convenience & Sound Pack PHEV (se innehall pa sidan 4) 29 900
(CSZ?xizlﬁ;fzgsfgaunng)%ck for dieselmotorn 27 400
Driver Assistance Pack: se innehall pa sida 4 17 900
Panoramatak (6ppningsbart) 14 900
Metallic 7 900
Premium metallic (Rhodium White, Machine Grey) 9 500
Premium+ metallic (Soul Red Crystal) 11 200

Bilden visar en Mazda CX-60 Takumi med panoramatak i fargen Rhodium White




SPECIFIKATIONER
Prestanda

Motor

Vaxellada

Drivning

Rackvidd pa el (km)

Batterityp

Batterikapacitet (kWh)

Cylindervolym (cm?)

Antal cylindrar

Max systemeffekt (hk)

Max. effekt forbranningsmotorn (hk / varv per min)
Max. viidmoment (Nm)

Acceleration, 0-100 km /h (s)

Max hastighet (km/h)

Bransleforbrukning, blandad korning, WLTP (1/100 km)
Koldioxidutslapp, blandad korning, WLTP (g/km)
Utslappsklass

*Uppgiften kan dndras vid slutligt europeiskt typgodkédnnande.

e-Skyactiv PHEV
8-vaxlad automat
AWD
63
Litiumjon
17,8
2 488
4
327
191 / 6 000
500
58
200
1,5
33
Euro 6d

e-Skyactiv D

8-vaxlad automat

AWD

254 /3750
550
7,4
219
53"
139"
Euro 6d

SPECIFIKATIONER
Matt och vikt

Langd (mm)

Bredd (mm)

Hojd (mm)

Hjulbas (mm)

Markfrigang (mm)

Dackdimension

Bagagevolym enligt VDA, 5 saters (1)
Bagagevolym max., nedfallt baksate (1)
Bransletank PHEV (I)

Bransletank diesel (1)

Tjanstevikt PHEV (inklusive forare 75 kg) (kg)
Tjanstevikt diesel (inklusive forare 75 kg) (kg)

Max. dragyvikt (kg)

Max. taklast (kg)

4745
1890
1685
2870
175
235/50-20
570
1726
50
58
2147
2025
2500
100




MODELLPROGRAM

EXCLUSIVE-LINE

HOMURA

(utdver Exclusive-line)

TAKUMI

(utover Exclusive-line)

e 20" lattmetallfalgar (silver)

e LED-stralkastare med stralkastarspolning

e Varselljus LED

e Takspoiler

e Automatiskt infallbara sidospeglar

e Sidospeglar i karossens farg

e Signaturbelsyning fram och bak

e Nyckellost lassystem (smart key)

e Inbrottslarm

e 2-fas ombordladdare (7,2 kW) (ej for
dieselmotorn)

e Svart textilkladsel

e Forarstol justerbar i hojd och vinkel

e Passagerarstol justerbar hojdled

¢ 12,3" informationsdisplay

e Eluppvarmd ratt

e 20" lattmetallfalgar (svarta)
e Morkplaterad signaturvinge i grillen

e Svarta sidospeglar

e Karossfargade hjulhuskanter och nedre sidolister

e Svart skinnkladsel

e 20" lattmetallfalgar (svart/silver)

e Karossfargade hjulhuskanter och nedre sidolister

e Langsgaende 6vre fonsterlist i kromfinish
¢ Off white skinnkladsel (nappa)

e Elektriskt justerbara framstolar, 10 riktningar

* Backkamera

¢ 40:20:40 delning for baksate

e LED-spotlights fram, bak & bagagerum
e Tvazons klimatanlaggning

e Friskluftsintag till baksate

* HMI Commander

e 12,3" display i huvudinstrument

e Head-up display

e Golvbelysning fram

e Antisladdsystem

e Dacktrycksovervakning

e Tio krockkuddar inkl. knakrockkudde
e Farthallare

¢ Backstartsassistans

e Filhallningsassistans

e Trafikskyltsavlasning

e Elektriskt justerbara framstolar, 10 riktningar
e Ventilerade framstolar

e Eluppvarmt baksate

e Elektriskt justerbar ratt

e Instegsassistent (ratt och sate gar isar)

e Ventilerade framstolar

e Eluppvarmt baksate

o Elektriskt justerbar ratt

e Instegsassistent (ratt och sate gar isar)

o Trotthetsvarnare med forarkamera

e Trotthetsvarning

¢ Autobroms

e Automatiskt helljus

e Parkeringssensorer fram och bak

¢ Doda vinkeln-6vervakning med varning vid
urstigning ur bil

e Varning for korsande trafik bakom bilen

¢ Off-road/slapvagnslage

e USB-C uttag: 2 fram, 2 bak

e 12V uttag, fram och i bagageutrymme

e Tradlos Apple Carplay & Android auto

e DAB-radio

® 8 hogtalare

e Navigationssystem

* App-styrd parkeringsvarme (ej for dieselmotorn)

e Trotthetsvarnare med forarkamera

e Ansiktsigenkanning for installningar av:

forarstol, ytterspeglar, head-up display och ratt

e Diskret stamningsbelysning

e Golvbelysning, baksate

e Ansiktsigenkanning for installningar av:

forarstol, ytterspeglar, head-up display och ratt

e Diskret stamningsbelysning

e Exklusiva trapaneler i [6nn pa dérrsidor och mittkonsol

¢ Golvbelysning, baksate



TILLVALSPAKET

COMFORT PACK
(endast for Exclusive-line):

CONVENIENCE &
SOUND PACK

DRIVER ASSISTANCE
PACK

e Svart skinnkladsel
e Elektriskt justerbara framstolar, 10 riktningar
e Ventilerade framstolar

e Eluppvarmt baksate

e Elmanovrerad baklucka

* Morktonade sidorutor

e 360 graders parkeringskamera med
genomsiktsvy

e Utokad interiorbelysning

¢ Adaptiva LED-stralkastare (20 individuellt
nedblandbara zoner)

e Varning for korsande trafik framfor bilen

¢ Autobroms vid korsande trafik bakom bilen

e Autobroms vid backning

e Ansiktsigenkanning for installningar av: forarstol,
ytterspeglar och head-up display

o Trotthetsvarnare med forarkamera

e 230V (1500 W) eluttag for vanlig stickkontakt
(ingar inte for dieselmotorn)
¢ Tradlos mobiltelefonladdning

e Ljudanlaggning fran Bose med tolv hogtalare

¢ Adaptiv farthallare

e Koassistent

e Automatiskt nedblandbar sidospegel (forarsida)
¢ Automatiskt nedblandbar mittspegel

(ramlds design)



TILLBEHOR

EXTERIOR

Lattmetallfalg

Lasmuttrar
Dekor backspegel

Skyddslist for bakre stotfangare

INTERIOR

Lattmetallpedalssats

Belysta Instegslister

7,5 x 20, Offset 45 mm, Silver, Exclusive-line
7,5 x 20, Offset 45 mm, Svart, Homura

7,5 x 20, Offset 45 mm, Svart/Silver, Takumi
7,5 x 18, Offset 45 mm, Chrome shadow
7,5 x 18, Offset 45 mm, Diamond cut

7,5 x 20, Offset 45 mm, Diamond cut

Sats med 4 st. inkl. nyckel

Sats med 2 st. kapor lackade i JetBlack

Rostfritt stal

Sats med gas & bromspedal samt fotstod

Sats med 4 stycken lister i rostfritt med svart ram och

belyst CX-60 logo pa framre listerna

Det rekommenderade ca. priset avser material, monteringskostnad tillkommer.

*) Priset pa lattmetallfalgar r angivet per styck, samt utan dack och monteringskostnad. Hjulmuttrar ingar ej.

Rek. pris

3917*
3917*
3917°
2731"
2731"
3823"
689
1969
1913

Rek. pris

2478

5546

20" Silver (Exclusive-line) 20" Svart (Homura)

20" Diamond Cut (Takumi) 18" Chrome Shadow

18" Diamond Cut 20" Diamond Cut



TILLBEHOR

SKYDD

Bagagerumsmatta
Skyddsmatta for bagage
Skyddsfolie stotfangare bak
Skyddsfoliesats dorréppning
Gummimattor

Textilmatta "Luxury"

Textilmatta "Standard"

TRANSPORT

Bagage organiserings box

Kyl och varmebox
Kladhangare
Lastbage

Dragkrok inklusive el-sats

Utvikbar over stotfangaren
sjalvhaftande & genomskinlig
sjalvhaftande & genomskinlig

Sats for hela bilen med CX-60 logo fram
Svarta med CX-60 logo i metall fram
Svarta med CX-60 logo fram

Svart vinyl med Mazda-logo. Flyttbara avdelare
inuti, utanfor natfickor, avtagbara lock, bas med
klisterremsor och rejala handtag

Grey, vikt: ca. 5,2 kg
For montering pa nackstod
Skruvas i tak, lasbart. Max. taklast 45 kg

Halvautomatisktinfallbar

Det rekommenderade ca. priset avser material, monteringskostnad tillkommer.

Rek. pris

1458
1086
783
790
1103
1037
741

Rek. pris

1484

2399
542
3939
10798




Bilden visar en Mazda CX-60 Homura

i-fargen Soul Red Crystal

VART LOFTE TILL DIG
OCH DIN MAZDA

SERVICE OCH GARANTIER

Precis som sjalva bilarna ar de tjanster vi erbjuder avsedda att gora ditt bilagande till ett sant
noje. Varje nytt fordon omfattas av 3 ars nybilsgaranti som galler upp till 100 000 km och en
forlangd komponentgaranti som galler i upp till 10 ar eller 150 000 km. Ovriga garantier fér nya
Mazda-fordon inkluderar 3 ars vagnskadegaranti, 3 ars lackgaranti och 12 ars rostskyddsgaranti.
Med Mazda- assistansservice kan du vid allvarligare fel fa hjalp med bérgning, reparation, hyrbil
eller hotell. Mazda- assistansservice géller i 3 ar, men om du servar din bil pa en auktoriserad
Mazda-verkstad forlangs den, vid varje servicetillfille med ett ar i taget i upp till 10 ar. Mazda-
service anvander alltid mekaniker som ar fullt utbildade inom montering av hogkvalitativa delar

som tacks av en fullstandig Mazda-garanti.

FINANSIERING

Utover fordonsgaranti och service erbjuder vi dven olika finansieringsalternativ for att din
agarupplevelse ska bli sa givande som méjligt. Mazda Finans vill hjalpa dig som privatperson
eller foretagare att forverkliga dina planer oavsett om det géller stora eller sma bilar. Vi hjalper
dig snabbt och smidigt med finansieringen av din Mazda samt anpassar finansieringen utifran
dina behov och bilens andrahandsvarde. Vi vill helt enkelt att du skall ha den finansieringsform
som passar dig bast. Lds mer pa www.mazdafinans.se. Mazda Finans ar en del av DNB Finans.
Vi samarbetar med Mazda-aterforsaljarna i Sverige och erbjuder olika finansierings- och

tillaggstjanster som ar anpassade for Mazda-bilar, nya eller begagnade.
VILL DU HA MER INFORMATION?

Las mer om var stravan efter att leverera en unik kundupplevelse pa var hemsida:

www.mazda.se

Y D &

Priserna géller fran 2022-10-01. Med forbehall for fel, forandringar och prisjusteringar.
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GARANTI




